
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAADSBESLUIT  
 

De raad van de gemeente Eemnes 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 maart 2015; 

 

gelet op het bepaalde in het Treasurystatuut en de Gemeentewet; 

 

 

 
B E S L U I T : 

 

 

1. kennis te nemen van het voornemen van het college een geldlening ter hoogte van  

€ 302.000 te verstrekken aan SBL te Laren, ten behoeve van het installeren van een 

Warmte Kracht Terugkoppeling in het BEL-zwembad de Biezem; 

 

2. als zienswijze uit te spreken geen belemmeringen te hebben tegen het 

voorgenomen besluit van het college; 

 

3. vast te stellen de 7e begrotingswijziging 2015. 

 

 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van  28 april  2015. 

 

 

 

 

J.A. de Bruijn R. van Benthem RA 

griffier voorzitter 

 


